平成  年  月  日

練馬区地球温暖化対策地域協議会会長 様

（申込者）団 体 名

代表者氏名

ねり☆エコマスコットキャラクター派遣申込書

 イベント開催にあたり、下記のとおりねり☆エコマスコットキャラクターの派遣を申込

みます。

1 派遣希望マスコットキャラクター名 ねりねこ☆彡・ねりこん vv (○で囲む)

2 イベント名

3 開催目的

4 主催者

5 開催日時   平成  年  月  日( )   時  分から  時  分まで

6 行事の主な参加対象                 参加人数 約    人

7 マスコットキャラクター出演内容、時間および回数

8 その他・連絡事項等

9 連絡担当者

氏名                電話   (    )

Mail            @

【派遣にあたっての注意事項】

・本申込書を提出にあたっては、必ず事前に電話でご予約をお願いします。

・マスコットキャラクターの派遣時は、着ぐるみ＋パフォーマーが１人、介添え者

1人を派遣します。これに加え、ねり☆エコ事務局職員も同行します。

・通路や扉の幅を確認してください。

「ねりねこ☆彡」は、通路・扉など幅 70センチが必要です。

「ねりこんｖｖ」は、通路・扉など幅 90センチが必要です。

・着ぐるみの脱着は、関係者以外の目にふれない場所に、スペースを確保してくだ

さい。（着ぐるみ 1体につきパフォーマー1名、介添え者 1名が利用します。）

・イベント参加時に「ねり☆エコ」紹介リーフレットやキャラクターグッズなどを

配布させていただきます。

・屋外でのイベントの際、悪天候の場合は、出演を中止することがあります。

・ねり☆エコの事業等で派遣できない日があります。お問合せください。

●ご予約・問合せ先

ねり☆エコ事務局（練馬区地球温暖化対策地域協議会）

TEL 03-3993-8011

   Mail info@nerieco.com

mailto:info@nerieco.com